

## İdman xəbərləri

### Alim Nəbiyevdən 50-ci qələbə

JAzərbaycanın və "Qəbələ" İdman Klubunun kikkobksçusu Alim Nəbiyev növbəti qələbəsini qazanıb. İdmançımız "Glory" seriyalı yarışda uğur əldə edib. O, Hollandiyanın paytaxtı Amsterdamda təşkil olunan "Glory59" döyüş gecəsindən qələbə ilə ayrılıb. Nəbiyev "Yohan Kroyff Arena"da hollandiyalı Eyevan Danenberqlə üz-üzə gəlib. "Glory" reytinginin 2-cisi olan Alim bu siyahıda 4-cü olan rəqibinin müqavimətini qı-



raraq, döyüşü qalib kimi tərk edib.

Bu, Alimin nüfuzlu seriyada keçirdiyi 5-ci döyüşdə 4-cü qələbəsi olub. Ümumilikdə isə Nəbiyev 57-ci döyüşündə 50-ci dəfə qalib gəlib.

## Fariz Məmmədov WBC-in Kongresində

Sentyabrın 30-da Ümumdünya Boks Şurasının (WBC) 56-cı Kongresinə start verilib. Ukraynanın Kiyev şəhərində



təşkil olunan tədbirdə "Qəbələ" İdman Klubunun boks bölməsinin rəhbəri Fariz Məmmədov da iştirak edir. Azərbaycanın peşəkar boks üzrə ilk dünya çempionu tədbirə fəxri qonaq qismində dəvət olunub.

Kongresdə 160 ölkədən 700-dən artıq qonaq qatılıb. Fəxri qonaqlar arasında Lennox Lyuis, Evander Holifild, Oskar de la Xoyya, Xulio Sezar Çaves kimi dünya boksunun əfsanələri də yer alıb. Kongresin təşkilat komitəsinin rəhbəri isə ukraynalı Vitali Klıçkovdur.

Tədbirin ilk günündə bir sıra görüşlər təşkil olunub. Tanınmış boksçular Konqres çərçivəsində təşkil olunan "Əfsanələr birliktə" beynəlxalq turnirinin iştirakçılarının açıq məşqi baş tutub. Fariz Məmmədov müxtəlif illərdə dünya çempionu olan əfsanələr ukraynalı Vladimir Klıçko, böyük britaniyalı Amir Xan, meksikalı Xulio Sezar Çaves, ABŞ təmsilçiləri Evander Holifild, Şon Porter, Marvin Haqler, panamalı Roberto Dyuran və digər ulduzlarla görüşüb.

Kongresin rəsmi açılış mərasimi, həmçinin Vitali Klıçko və əfsanələrdən birinin iştirakı ilə mətbuat konfransı da təşkil olunub. Oktyabrın 2-də isə ukraynalı əfsanə ulduz qonaqlarla uşaqlara yardım evində olub. Ardınca bokssevərlər üçün ulduzlardan avtoqraf almaq imkanı yaradılıb. Konqres oktyabrın 5-dək davam edəcək.

## Kokauridən 2 qələbə, Azərbaycan millisi 5-ci oldu

Azərbaycan milli komandası Bakıda keçirilən cüdo üzrə dünya çempionatında çıxışını başa vurub. Yiğmamız Milli Gimnastika Arenasında təşkil olunan mundialın son günündə komanda yarışlarına qatılıb. "Qəbələ" İdman Klubunun təmsilçisi Uşanqi Kokaurinin də heyətində yer aldığı Azərbaycan millisi mübarizəyə 1/8 finaldan qoşulub. Yiğmamızın ilk rəqibi Avstriya olub. Komandamız 4:1 hesablı qələbə qazanıb. +90 kq çəki dərəcəsinə çıxış edən Kokauri Daniel Allerstorferə qalib gəlib. Cüdoçumuz 1/4 finalın Yaponiya ilə duelinə Yusei Oqavanı məğlub etsə də, yiğmamız 2:4 hesabı ilə uduzdu.

Təsəlliverici mərhələyə qatılan komandamız Hollandiya ilə görüşüb. Yiğmamız 4:2 hesablı qələbə ilə bürünc uğrunda qarşılaşmaya vəsiqə qazanıb. Kokauri bu dueldə Roy Meyərə uduzdu. Mükafatçılar sırasına düşmək uğrunda mübarizədə millimiz Rusiya ilə qarşılaşdı. Kokaurinin İnal Tasoyevə uduzduğu dueldə şimalılar 4:1 hesablı qələbə qazanıb. Azərbaycan millisi komanda yarışlarını 5-ci pillədə bitirib.

Xatırladaq ki, "Qəbələ"nin iki cüdoçusu fərdi yarışlarda qüvvəsini sınaıyıb. Kokauri +100 kq çəki dərəcəsinə gümüş medal qazanıb, Kəramət Hüseynov 60 kq çəki dərəcəsinə 5-ci olub.

## Vergi ödəyicilərinin nəzərinə

Vergi növləri üzrə öhdəliklər, verginin ödənilməsi və bəyannamələrin təqdim edilməsi müddətləri	
<b>1. Fiziki şəxslərin gəlir vergisi:</b>	
İl üzrə yekun ödəmə və bəyannamənin təqdim edilməsi	hesabat ilindən sonrakı ilin mart ayının 31-dən gec olmayaraq (31/III)
JCari ödəmələr	hər rübün başa çatdıqdan sonra 15 gün ərzində (15/IV, 15/VII, 15/X və 15/II)
Xüsusi notariusların gəlir vergisi	hesablanmış gəlir vergisi hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII) bəyannamə isə hesabat rübündən sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20/IV, 20/VII, 20/X və 20/I)
İdman mərc oyunlarından, lotereyalardan, habelə digər yarış və müsabiqələrdən uduşlar əldə edən şəxsədən ödəmə mənbəyində tutulan gəlir vergisi	hesablanmış gəlir vergisi hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII) İdman mərc oyunlarından, lotereyalardan, habelə digər yarış və müsabiqələrdən uduşlar əldə edən şəxsədən ödəmə mənbəyində tutulan gəlir vergisinin bəyannaməsi hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII)
<b>2. Mənfəət vergisi:</b>	
İl üzrə yekun ödəmə və bəyannamənin təqdim edilməsi	hesabat ilindən sonrakı ilin mart ayının 31-dən gec olmayaraq (31/III)
Cari ödəmələr	hər rübün başa çatdıqdan sonra 15 gün ərzində (15/IV, 15/VII, 15/X və 15/II)
<b>3. Əlavə dəyər vergisi</b>	
Verginin ödənilməsi və bəyannamənin təqdim edilməsi	hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII)
<b>4. Aksiz vergisi</b>	
Verginin ödənilməsi və bəyannamənin təqdim edilməsi	hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII)
<b>5. Əmlak vergisi</b>	
Hüquqi şəxslər üçün il üzrə yekun ödəmə və bəyannamənin təqdim edilməsi	hesabat ilindən sonrakı ilin mart ayının 31-dən gec olmayaraq (31/III)
Cari ödəmələr	rübden sonra hər rübün ikinci ayının 15-dən gec olmayaraq (15/II, 15/V, 15/VIII və 15/XI)
Fiziki şəxslər üçün il üzrə yekun ödəmələr	cari il üçün bərabər hissələrlə həmin ilin avqustun 15-dək və noyabrın 15-dək (15/VIII və 15/XI)
<b>6. Torpaq vergisi</b>	
Hüquqi şəxslər üçün bəyannamələrin təqdim olunması	həmin ilin may ayının 15-dən gec olmayaraq (15/V)
Hüquqi və fiziki şəxslər üçün il üzrə yekun ödəmələr	bərabər məbləğlərdə 15 avqust və 15 noyabr tarixlərindən gec olmayaraq (15/VIII və 15/XI)
<b>7. Yol vergisi</b>	
Xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələrindən verginin tutulması	xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələrindən yol vergisini həmin avtonəqliyyat vasitələri Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə daxil olan zaman gömrük orqanları tərəfindən tutulur və <b>1 bank günü</b> ərzində dövlət büdcəsinə köçürülür.
Azərbaycan Respublikasının ərazisində avtomobil benzininin, dizel yanacağı və maye qazın istehsalı ilə məşğul olan şəxslər tərəfindən bəyannamənin verilməsi və verginin ödənilməsi	hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII)
<b>8. Mədən vergisi</b>	
Verginin ödənilməsi və bəyannamənin təqdim edilməsi	hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII)
<b>9. Sadələşdirilmiş vergi</b>	
Verginin ödənilməsi və bəyannamənin təqdim edilməsi	hesabat rübündən sonrakı ayın 20-dək (20/IV, 20/VII, 20/X və 20/I)
<b>Torpaq, yaşayış və qeyri-yaşayış sahələrinin təqdim edilməsi üzrə sadələşdirilmiş verginin ödənilməsi</b>	Torpaq, yaşayış və qeyri-yaşayış sahələrinin təqdim edilməsi üzrə müqavilələri təsdiq edən notarius sadələşdirilmiş vergini hesablayaraq <b>1 (bir) bank günü</b> ərzində dövlət büdcəsinə ödəməlidir. hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq (20 /I - XII)
<b>İdman mərc oyunlarının həyata keçirilməsi üzrə sadələşdirilmiş verginin ödənilməsi və bəyannamənin təqdim edilməsi</b>	hesabat rübündən sonrakı ayın 20-dək (20/IV, 20/VII, 20/X və 20/I)
<b>Respublika daxilində avtomobil nəqliyyatı ilə yük və sərnişin daşımaları üzrə sadələşdirilmiş verginin ödənilməsi</b>	Vergi təqvim ayının sonunadək növbəti dövr (ay, rüb, yanm il, il) üçün hər bir avtomobil nəqliyyatı vasitəsinə görə "Fərqlənən nişanı" alınarkən dövlət büdcəsinə ödənilir və bu barədə vergi orqanına bəyannamə təqdim edilməsi tələb olunmur
<b>Sadələşdirilmiş vergi üzrə sabit məbləğin ödənilməsi</b>	Vergi təqvim ayının sonunadək növbəti dövr (ay, rüb, yanm il, il) üçün Vergi Məcəlləsinin 220.10-cu maddəsində nəzərdə tutulan fəaliyyət növləri ilə maddəli işçi cəlb etmədən fərdi qaydada məşğul olan fiziki şəxslər tərəfindən hər bir fəaliyyət üzrə "Sadələşdirilmiş vergi" üzrə sabit məbləğin ödənilməsi haqqında qəbət" alarkən ödənilir və bu barədə vergi orqanına bəyannamə təqdim edilməsi tələb olunmur
Bina tikintisi fəaliyyəti üzrə bəyannamənin təqdim edilməsi verginin ödənilməsi	tikinti-quraşdırma işlərinin başladığı rübden sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq Bəyannamə vergi məbləği bərabər hissələrlə 10 faiz həcmində hər rübden sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq öhdəlik tam yerinə yetirilənədək
<b>Pul vəsaitlərinin nağd çıxarılmasına görə sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi</b>	Hüquqi şəxslərə və fərdi sahibkarlara bank hesablarındakı pul vəsaitlərinin nağd qaydada verilməsini həyata keçirən yerli banklar, xarici bankın Azərbaycan Respublikasındakı filialı və ya poçt rabitəsinin milli operatoru tərəfindən 1 faiz hesablanan vergini vəsaiti alan şəxsin bank hesabından tutulur, hesabat ayından sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq hesablanmış vergi dövlət büdcəsinə köçürülür və həmin müddətdəki müvafiq bəyannamə vergi orqanına təqdim edilir
<b>10. Ödəmə mənbəyində tutulan vergilər (Hüquqi şəxslərin və fərdi sahibkarların öhdəlikləri)</b>	
Verginin ödənilməsi	fiziki şəxslərə maddəli işlə əlaqədar gəlir, habelə sığorta haqları (sığorta müqaviləsinə vaxtından əvvəl xitam verildikdə) ödənilərkən, hesablanmış aylıq gəlirdən gəlir vergisi hesablanır və hesablanmış vergi <b>növbəti ayın 20-dən gec olmayaraq</b> dövlət büdcəsinə köçürülür. qeyri-dövlət pensiyaları və Vergi Məcəlləsinin 150-ci maddəsinə əsasən ödəmə mənbəyində vergi tutulmalı olan digər ödəmələri verildikdən və gəlirdən vergi tutulur və tutulmuş vergi gəlirin ödənilməsi <b>rübden sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq</b> dövlət büdcəsinə köçürülür.
Bəyannamənin verilməsi	maddəli işlə əlaqədar ödəmə mənbəyində tutulan vergilər barədə bəyannaməni ƏDV və sadələşdirilmiş verginin ödəyiciləri hesabat ilindən sonrakı ilin <b>yanvar ayının 31-dən gec olmayaraq</b> , digərləri isə gəlirin ödənilməsi <b>rübden sonrakı ayın 20-dən gec olmayaraq</b> vergi orqanına təqdim edilir.
<b>11. Dövlət rüsumu</b>	
rüsumun dövlət büdcəsinə köçürülməsi və hesabatın verilməsi	- notariat hərəkətlərinə görə dövlət rüsumu notarius tərəfindən qəbul edilərək <b>iki bank günü ərzində</b> , - Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdəki diplomatik nümayəndəliklərində aparılan konsul əməliyyatları üçün alınan dövlət rüsumu <b>bir ay</b> ərzində, - digər dövlət rüsumları isə tutulduqdan sonra <b>bir bank günü</b> ərzində dövlət büdcəsinə köçürülür və hesabat rübündən sonrakı ayın <b>20-dək</b> (20.IV, 20.VII, 20.X və 20.I. tarixlərində) hesabat vergi orqanına təqdim edilir.

**Qeyd:** Verginin ödənilməsi və bəyannamənin (o cümlədən arayışın) verilmə müddətinin sonuncu günü istirahət və ya bayram gününə düşdüylə halda növbəti iş gününə keçirilir.

**ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!**

Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti tanınmış alim, akademik **FİRUDİN HAŞIMZADƏNİN** vəfatı ilə əlaqədar mərhumun ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir.

«Qəbələ» qəzetinin kollektivi tanınmış alim, akademik **FİRUDİN HAŞIMZADƏNİN** vəfatı ilə əlaqədar mərhumun ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir.

## İTMIŞDIR

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyasının 22 noyabr 1997-ci il tarixli 25 sayılı qərarı ilə Solçuca kənd sakini **Eyvazov Saday Gülməmməd oğluna** verilmiş JN seriyalı 0042 nömrəli kod (40614028) torpağa mülkiyyət hüququna dair dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyasının 25 iyun 1998-ci il tarixli 11 sayılı qərarı ilə Bum qəsəbə sakini **Rəşidov Ağali Dəmir oğluna** verilmiş JN seriyalı 838 A nömrəli kod (40800038) torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

**Məsul katib**  
**Qüdrət Səmədov.**

**TƏSİSÇİLƏR:**  
Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti və redaksiyanın jurnalist kollektivi.  
*Redaksiya ilə müəllifin mövqeyi fərqli ola bilər*

**ÜNVANIMIZ:**  
AZ 3600, Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 226.  
Redaktor: (024) 205-19-14.  
Ümumi: (024) 205-15-56.  
e-mail: news@qebele-ih.gov.az  
Elanların və reklamların mətnlərinə görə redaksiya məsuliyyət daşımır.

Azərbaycan Respublikası Mətbuat və İnformasiya Nazirliyində qeyddən keçmişdir.  
Lisensiyası AV № 022611  
«Kapitalbank»ın Qəbələ filialında hesab № AZ36AİİB 33080019444900218149  
VÖEN: 4400103601

«Qəbələ» qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb səhifələnmiş və Bakı şəhərində «Azərmedia» MMC-nin mətbəəsində ofset üsulu ilə çap edilmişdir.  
*Dizayner Rəis Rəşidov*  
Oxucu məktublarına cavab verilmir və əlyazmaları geri qaytarılmır.  
*Tiraj 1847*